平成２４年２月２９日

入 札 公 告

次のとおり一般競争入札に付します。

財団法人福岡県産業・科学技術振興財団

理 事 長  小 川  洋

１ 手続開始の公示日 平成２４年２月２９日（水）

２ 契約担当部署

財団法人福岡県産業・科学技術振興財団研究開発部

〒８１０－０００１ 福岡県福岡市中央区天神１－１－１

電話：０９２－７２５－２７８１ ＦＡＸ：０９２－７２５－２７８６

３ 入札に付する事項

（１）契約件名 「ドラフトチャンバーの調達」物品売買契約

（２）納品場所 有機光エレクトロニクス産学連携実用化基盤センター（仮称）

 （福岡市西区元岡２０３（九州大学学術研究都市元岡地区内））

（３）仕様   別添１ 仕様書のとおり

（４）納期   平成２５年２月２８日（木）

（５）契約条項 別添２ 契約条項のとおり

４ 入札に参加する者に必要な資格

入札に参加を希望する者は、次に掲げる要件を満たさなければならない。

（１）平成１９年３月 福岡県告示第７１１号（別添３）の「第１ 競争入札に参加する

ことができない者」に該当しないこと。

（２）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更正手続開始の申立て又は民事

再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立てがなされていない者

であること。

（３）財団が示す要求仕様を満足する装置の納入が可能であると認められる者。

５ 入札説明書の入手方法

入手期限：平成２４年３月７日（水）午前１１時まで

入手場所：２の部署 無償で配布する。

６ 入札参加資格の確認

入札に参加を希望する者は、入札説明書において示す一般競争入札参加資格確認申請書（以

下「資格確認申請書」という。）及び一般競争入札参加資格確認資料（以下「資格確認資料」

という。）を次のとおり提出し、入札参加資格の確認を受けなければならない。なお、提出

した書類に関し、契約担当者から説明を求められた場合は、それに応じなければならない。

（１）提出期限

平成２４年３月７日（水）午後４時まで（必着）

（２）提出方法

※詳細は入札説明書による。

７ 入札参加資格がないと認められた者に対する理由の説明

※詳細は入札説明書による。

８ 仕様書に関する質問回答

※詳細は入札説明書による。

９ 入札の手続等

（１）入札書の提出期限・提出先等

ア 提出期限 平成２４年３月１４日（水）午後２時

イ 提 出 先 ２の部署

※詳細は入札説明書による。

１０ 開札

開札は次に掲げる日時及び場所において行う。

ア 開札日時 平成２４年３月１４日（水）午後２時から

イ 開札場所 ２の部署

※詳細は入札説明書による。

１１ 入札保証金

免除

１２ 契約保証金

免除

１３ 落札者の決定方法

（１）予定価格の範囲内で最低の価格により入札した者を落札者とする。

（２）最低の価格により入札した者が２人以上あるときは、その場で、くじにより決定す

る。

１４ 契約書の作成

要

１５ 支払条件

精算払い

１６ 結果の公表について

落札者を決定した場合は、契約後速やかに以下の事項を財団ホームページにて公表する。

（１）入札をした各業者名

（２）各業者の入札価格

（３）予定価格

１７ 契約の手続きにおいて使用する言語及び通貨

  日本語及び日本国通貨による。

１８ その他

（１）入札参加者は、別添の仕様書、契約書案を熟読し、入札説明書を遵守すること。

（２）本入札説明書を入手した者は、これを本入札手続き以外の目的で使用してはならな

い。

（３）開札後速やかに契約締結手続きを行う。

（４）有機光エレクトロニクス産学連携実用化基盤センター（仮称）（福岡市西区元岡２０

３（九州大学学術研究都市元岡地区内））の設計業者および当財団に対して、納品する機器

の情報提供、納入、設置打ち合わせを行うこと。

（５）上記の建築設計などに伴う機器設置場所などの変更に対応できること。

（６）労働基準監督署への「局所排気装置設置届」の作成に必要な書類（データ等）を提

供することとし、財団の届出に際して協力すること。